
  1(1) 

 

 

Sectra AB (publ) 

Teknikringen 20 

SE-583 30 Linköping SWEDEN 

Tel: +46 (0)13 23 52 00 

Fax: +46 (0)13 21 21 85 

info@sectra.se 

www.sectra.com 

VAT reg. no. SE5560648304 

Pressmeddelande Linköping, 9 juli, 2010 

 

 

Sectra tar hem stor mammografiorder i Australien 
 

Sectra har tecknat ett flerårigt avtal med Australiens nationella screening-

program för mammografi i delstaten Queensland. Ordervärdet uppgår till 

cirka 60 miljoner kronor. 

 
Sectras system för hantering och lagring av digitala mammografibilder (PACS) kommer 

att installeras på 11 mammografikliniker, 19 satellitkliniker och vid ett stort antal 

mobila enheter i Queensland. BreastScreen Queensland räknar med att hantera över 6,5 

miljoner digitala bilder under de närmaste åren. 

 

– Ordern är den andra på kort tid där vi får leverera regionsövergripande system till 

kliniker som ingår i Australiens nationella screeningprogram för mammografi, säger 

Torbjörn Kronander, VD för Sectras medicinska verksamhet. Vårt mammografi-PACS 

används nu i princip i alla stater i Australien vilket visar på styrkan i våra lösningar och 

på att vi har nöjda kunder. 

 

Med hjälp av Sectras PACS-lösning  får radiologerna vid BreastScreen Queensland 

omedelbar tillgång till de mammografibilder som ska granskas. Det gäller även de 

bilder som tagits på kvinnor som är bosatta på landsbygden där långa avstånd och dåliga 

nätverk tidigare varit en begränsande faktor för kommunikationen av bilder. För 

kvinnorna innebär detta att de får en högkvalitativ och effektiv granskning av sina bilder 

och, i de fall det är aktuellt, får de en snabbare diagnos och uppföljning.  

 

 

Om Sectras medicinska system 

Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för röntgen-, mammografi- och 

ortopedkliniker. Över 1100 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och 

mer än 52 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör 

Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I 

Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. 

Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta 

större länder i Europa och Fjärran Östern. 

 

Sectrakoncernens verksamhet 

Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 

produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra kommunika-

tionssystem. Sectra har kontor i tolv länder och säljer genom samarbete med partners produkter 

över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen 

vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2009/2010 till 848 Mkr. Sectra är 

noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. För mer information besök vår hemsida: 

www.sectra.se. 

 
För ytterligare information, kontakta: 

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705 23 52 27 

Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, 013- 23 52 09 
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